[bookmark: last]様式第４号（第10条関係）

　　年　　月　　日

村上市長　様

申請者　住所
　氏名又は名称
　　　　　代表者氏名

村上市産業支援プログラム事業補助金変更申請書

　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた事業について、下記のとおり変更交付されたく、村上市産業支援プログラム事業補助金交付要綱第10条第1項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助事業の種類　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業

２　変更理由

３　変更金額　 （１）変更前の補助金額　　　　　　　　　　　　円

（２）変更後の補助金額　　　　　　　　　　　　円

４　収支変更予算書　　別紙１のとおり

別紙１（様式第４号に添付）
収　支　変　更　予　算　書
１．収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	変更後予算額
	変更前予算額
	比較増減
	備考

	 自己資金

	 補助金
	(c)

	その他

	合　　計
	(a)+(b)

２．支出の部
【市内業者に発注する経費】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	変更後予算額
	変更前予算額
	比較増減
	備考

	合　　計
	(a)

【市内業者以外に発注する経費】　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	変更後予算額
	変更前予算額
	比較増減
	備考

	合　　計
	(b)

　※補助対象経費のみ記載すること

３．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	(a)×2／3 ＋ (b)×1／2
	（c）                            　 ※千円未満切捨て

　・(c)について、当初交付決定額が上限になります
[bookmark: _GoBack]　・人材育成サポート事業補助金及びまちなか景観魅力アップ事業補助金の補助率は一律1／２になります